# Psalmus

Memb. min. v. alij. f. et  
se. v. v. d. i. p. d. h. d.  
L. i. a. b. f. o. n. d. a. m. p.  
i. g. i. n. l. f. r. i. s. d. n. l.  
j. u. o. o. f. r. e. l. a. n. i. s. f. r.  
n. i. t. r. y. g. n. a. f. r.  
e. m. p. r. o. n. b. l.

**Alia lfa.**  
† nō haber.  
† custodia.

**Alia lfa.**  
† trāscat.  
† induret.

mus ad refugium tuū: ubi sine villa mutabilitate tu es: ab his p̄tererūt labentibusq; conuerti: qm̄ quantumlibet huic vite longum tempus optetur. Nihil autem anni ante oculos tuos tāq; dies hestern⁹ que p̄teriit. Nō saltez tāq; dies crastinus qui vē turus est: ita omnia que tēporis fine clauduntur pro transactis habenda sunt. Unde et ea sibi apostoli IPauli postposuit intētio: que retro sunt obliuiscētis: ubi temporalia cūcta oportet intelligi: et in ea que ante sunt extēti: que appetitio est eternoꝝ. Ne putaret autem aliqui mille annos sic cōputari apud deū p̄ vna die: quasi tam lōgos di es deus habeat: cū hoc ad cōtemnendam temporis longitudinē dictū sit: id addidit: Et sicut vīgilia in nocte: Cum vīglie spacium nō habeat ampli⁹ q̄ tres horas: et tamē ausi sunt hoies p̄sumere scientiam temporis: qd̄ scire cupientibus discipulis dñs ait: Non est vestruꝝ scire tempora que pater posuit in sua potestate: et definierunt hoc seculū sex annos milibus tanq; sex dieb⁹ posse finiri: nec attenderūt qd̄ dictū est: tanq; dies vn⁹ qui p̄teriit. Nō enim qn̄ dictum est: soli mille anni p̄terierant: et qd̄ eos maxime debuit admonere ne temporum clauderētur incerto qd̄ ē sicut vīglia in nocte. Neq; em̄ sicut de sex dieb⁹ ali quid verisimile vident̄ opinari: ppter sex dies p̄mos quibus deus p̄fecit opera sua: sic etiā sex vīglias: id est horas decē et octo possunt illi opinioni coaptare. Beinde iste homo dei: vel potius p̄phetie spiritus: velut dei legē in secreta eius sapientia p̄scriptā: ubi vite mortalū peccatri ci constituit p̄curādi modū: et mortalitatis erumna videtur quodāmodo recitare: cū dicit: Que p̄ nihil habent anni erunt eorū. Mane sicut herba trāscat: mane floreat et p̄trāscat: vespe decidat: indurecat et arescat. Felicitas ergo heredū veteris testamēti quā p̄ magno bono expetierunt a dñs deo suo: hanc legē accipe meruerūt in occulta eius puidētia: quā videtur recitare Moyses: q̄ p̄ nihil habent: erunt anni eorū. Pro nibilo em̄ habētur que aīq; veniāt adhuc nō sunt: cū venerint iā nō erunt: nō em̄ ut as̄ sint veniāt: sed vt nō sint. Mane: id ē p̄ us sic herba trāscat: mane floreat et p̄trāscat: vespe: id ē p̄ ea decidat: durescat et arescat: decidat vīq; in morte: durescat in cadaue: arescat in puluere. Que nisi caro: ubi ē cō